e  II,  da  Lei  Federal  de  nº  14.133/2021  e  suas  alterações
posteriores,  visando a Contratação de empresa especializada na
aquisição  de  Gêneros  Alimentícios  visando  o  atendimento  das
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  OLHO  D’ÁGUA  DO
BORGES/RN, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, pelo valor de
12.950,00 (doze mil, novecentos e cinquenta reais), em favor de
MIRAGEM  ATACAREJO  LTDA,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº.
11.939.808/0001-55.

Assim, nos termos da legislação supracitada, autorizo a presente
contratação, determinando que se proceda a devida publicação dos
atos.

Olho D’Água do Borges/RN, 11 de março de 2024.